1

 2

Приложение №1

Форма заявления

о приеме для обучения по программам начального общего, основного общего

образования

Директору

МБОУ «Дуниловская ООШ»

Никольского района Вологодской области

М.А.Игумновой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся ___ класса МБОУ «Дуниловская ООШ» мою (его) сына (дочь)

Фамилия (ребенка) __________   ________________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения _____________________________________________________________

Место рождения _______________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка  ________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать  Отец

Ф.И.О. _______________________________

_______________________________________

Адрес места жительства _________________

_______________________________________

_______________________________________

Контактный телефон ____________________

________________________________________

Ф.И.О. _______________________________

_______________________________________

Адрес места жительства _________________

_______________________________________

_______________________________________

Контактный телефон ____________________

________________________________________

    С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными

образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся и другими локальными

актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен

(а):

Подпись: ________________ /_________________________ /

                                 (расшифровка  ФИО)

    Я __________________________ согласен (на) на обработку моих персональных данных и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

Подпись: ________________ /_________________________ /

                         (расшифровка  ФИО)

Дата «_______» ______________ 20 ___ г.

Приложение №2

 3

Форма расписки - уведомления  о

приеме документов для обучения

по программам начального общего, основного общего образования

МБОУ «Дуниловская ООШ»

Никольского района

Вологодской области

Расписка № ___ в приеме

документов для обучения

по программам начального общего, основного общего образования

Дана настоящая в том, что от _____________________________________________________

                                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя) приняты

документы:

№ п/п  Название документа  Количество

1  Заявление (регистрационный № ___)

2  Копия свидетельства о рождении

3  Копия свидетельства о регистрации по месту жительства

4  Копия документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя)

Принял директор _____________/_____________________

                             М.П.

«___»________________ 20__ г.